
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/217/16 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej  

Powiatowi Koszalińskiemu 

 

 

 Na podstawie art.18 ust. 1 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( tekst jednolity: Dz. U. z  2015r. poz. 1515 z zm. ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 885 

z zm.) Rada Gminy Mielno uchwala , co następuje : 

 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Koszalińskiemu   

z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Przebudowa i remont dróg powiatowych: nr 3505Z na 

docinku Niegoszcz – Kazimierz Pomorski, nr 3515 Dobrzyca – Smolne, nr 3513 na odcinku 

Koszalin – Skwierzynka, nr 3541Z na odcinku dojazdowym do m. Dąbrowa, nr 3523Z na odcinku 

Dunowo do przejazdu kolejowego, nr 3524Z na odcinku Cieszyn do drogi krajowej nr 6, nr 3559 od 

Rzeczenicy Wielkiej w kierunku m. Przytocko, nr 3547Z w m. Powidz, nr 3571Z od drogi 

wojewódzkiej nr 168do Cybulina w kierunku m. Kurowo” – w zakresie remontu i przebudowy 

drogi nr 3505Z Chłopy – Zagaje – Kazimierz Pomorski na odcinku Niegoszcz – Kazimierz 

Pomorski o długości około 1,2 km, leżącego w granicach administracyjnych Gminy Mielno. 

 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu Gminy Mielno na 2016 r. w wysokości 34 500,00 zł (słownie złotych: trzydzieści 

cztery tysiące pięćset 00/100). 

 

 § 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone 

zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Koszalińskim a Gminą Mielno. Projekt umowy 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

                  

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  Rady 

 

  

                                                             Tadeusz Jarząbek  

 

 

 

 

 

 

 

 


